2. —¹ et alios P. —² om. P. —³ idolorum add. P. —⁴ recedere // corr. P. —⁵ propter me add. P. —⁶ (eam in aeternum) illam P. —⁷ adducere P. —⁸ (b. S. ep.) eius P. —⁹ corr. P. prius Neonem, —¹⁰ (nomine Maria) om. P. —¹¹ corr. P. —¹² om. P. —¹³ om. P. —¹⁴ Adrias et ita saepe deinceps P. —¹⁵ del. V. —¹⁶ om. P. —¹⁷ voluntate // P. —¹⁸ (ad te) // P. prius scriptum erat autem. —¹⁹ fuerunt corr. P. —²⁰ hi corr. P. —²¹ (retine - te) retineas corr. P. —²² (ad. d. suam) ad parentes suos // P. —²³ me P. —²⁴ (et dum - hortemur) et ego et tu dum eos viderimus ortabimur P.

3. —¹ (mittuntur - Maria) mittit // pater suus // Adrias // Neonem et Mariam corr. P. —² deferant corr. P. —³ (ubi consueverant) in quo // consueti erant P. —⁴ amplexus est eum P. —⁵ episcopus add. P. —⁶ amplectentes corr. P. —⁷ tenuerunt // P. —⁸ consolantes P. —⁹ cucurrerunt P. —¹⁰ eos // et P. —

¹¹ amplexus P. —¹² et dixit corr. P. —¹³ (t. e. q. v.) q. v. t. e. P. —¹⁴ (aet. r.) corr. P. —¹⁵ falsa P. —¹⁶ (q. v. b.) quia ut vos melius P. —¹⁷ nostis // P. —¹⁸ nisi P. —¹⁹ (haec - abiti) om. P.

4. —¹ (t. H.) respondit Ypolitus et P. —² om. P. —³ parentes P. —⁴ (vos - dereliquisse) ut melius nostis ego dereliqui P. —⁵ sequentem dialogum inter Hippolytum, Hadriam et Paulinam om. B. —⁶ (et f.) filios enim P. —⁷ perant corr. P. —⁸ cognoscere P. —⁹ corr., prius hic P. —¹⁰ detulimus P. —¹¹ sanguinem P. —¹² Adrie V. —¹³ hanc urbem corr. P. —¹⁴ immolemus P. —¹⁵ (sufficit - quod) iam quia tu P. —¹⁶ et P. —¹⁷ om. P. —¹⁸ quam gloriam istius vite possidere add. P. —¹⁹ (n. r.) reddere P. —²⁰ om. P. —²¹ amplexus P. —²² om. P. —²³ (et vivo et p.) et dum vivo poeniteo // P. —²⁴ (in incredulitate) incredulus P. —²⁵ (mea habui) feci P.

-rat.

ut idola
relinquent
hortatur;

A rat²⁶ quae tu dicis : et ego tunc²⁷ faciam quae
tu hortaris me²⁸. »

*ita etiam
Marcellus
et Eusebius*

5. Eodem¹ die pergit Hippolytus ad beatum Stephanum² et narravit ei omnia quae gesta fuerant. Tunc beatus Stephanus³ vocavit ad se virum doctissimum Eusebium presbyterum et Marcellum diaconum, quos direxit ad Hadriam et Paulinam. Et dum⁴ venissent una cum Hippolyto monacho, intraverunt in quoddam arenarium⁵ et mittentes vocaverunt Mariam et Neonom cum parentibus suis⁶. Introeuntes vero hui⁷ in arenarium invenerunt Eusebium presbyterum et Marcellum diaconum et Hippolytum monachum. Et dum vidissent eos amplexati sunt invicem cum gaudio magno et osculo sancto. Eadem hora⁸ beatus Eusebius presbyter dixit ad eos : « Expectat vos Christus, ut cum ipso introeatis ad⁹ regnum coelorum. » Respondit Paulina et dixit ad Eusebium presbyterum : « Et quid est regnum coelorum? plus est regnum ipsius¹⁰ quam tantus thesaurus et fabrica Iovis